A Pró-Reitora de Graduação da Universidade Federal Rural do Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições

legais, estatutárias e regimentais, considerando a Lei nº11.180, de 23 de setembro de 2005; o Manual de

Orientações Básicas (2006); a Portaria do Ministério da Educação (MEC) nº976, de 27 de julho de 2010 e a

Resolução do Conselho Deliberativo do Fundo Nacional de Desenvolvimento da Educação (FNDE) nº42, de

4 de novembro de 2013; torna público o Resultado da 2ª Etapa do Edital nº23/PROGRAD/2021.

Nome Currículo Carta Nota parcial

Isabella Silva de Melo 1,0 3,0 4,0

Pedro Lucas Cuzatis de Oliveira 0,75 3,0 3,75

Caroline Januario 0 3,0 3,0

Christiane Ribeiro Batista da Costa 0 3,0 3,0

Julyanne Coutinho Lisboa 0 3,0 3,0

Lavinia da Cunha Pinto 0 3,0 3,0

Leonardo Rodrigues Barreto 0 3,0 3,0

Letícia Soares de Albuquerque Pereira 0 3,0 3,0

Nadine Nunes de Oliveira Inês 0 3,0 3,0

Priscila de Queiroz Silva Gusmão 0 3,0 3,0

Rayane Vitória de Sant’Anna dos Santos 0 3,0 3,0

Sarah Nery da Silva Pedro 0 3,0 3,0

Seropédica, 25 de novembro de 2021.

Nidia Majerowicz

Pró-Reitora de Graduação

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIAL